АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020   № 221

  с. Сигаево

О проведении мероприятий, посвященных Международному женскому дню в

Сарапульском районе

В связи с празднованием Международного женского дня, руководствуясь    п. 24

ст. 34 Устава муниципального образования  «Сарапульский район»,  Администрация

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мероприятий в культурно - досуговых учреждениях

Сарапульского района, посвященных Международному женскому дню

(Приложение 1).

2. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений провести

праздничные мероприятия (концерты, развлекательные программы.

тематические вечера и творческие встречи) на территории муниципальных

образований - поселений согласно утвержденного Плана.

 3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России "Сарапульский" А.В.Храмцовскому (по согласованию)

обеспечить охрану общественного порядка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по социальным вопросам  В.П. Шумихина.

5.  Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования "Сарапульский район".

Глава муниципального образования  И.В. Асабин

Приложение № 1

к Постановлению Администрации МО

 от 06.03.2020 № 221

План мероприятий

Управления культуры и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Сарапульский район», посвященных

Международному женскому дню.

№

п/п

КДУ Название, форма мероприятий  Дата/

время

ответственный

1.
Девятовский

СДК

Концертная программа

«Благословите женщину»

7 марта

19-00

Кузмицкий А. П.

Мерзлякова Т. Л.

2.

Дулесовский

СКЦ

Развлекательная программа

«Согреем ладони, разгладим

морщины»

4 марта

14-00

Тузова Е. А.

Концертная программа

«8 марта»

6 марта

19-00

Лавниковских

Н.Ю.

Праздничные посиделки

«Весенний бунт»

7 марта

21-00

Лагунова В. С.

Акция «Цветы Удмуртии» 8 марта

15-00

Николаева Е. Ю.

3.
Кигбаевский

СКЦ

Мастер – класс «Открытка

мамочке»

3 марта

11-00

Глухова К. В.

Игровой микс «Ты - супер!» 4 марта

16-00

Глухова К. В.

Развлекательная программа

«Имя тебе - Женщина»

7 марта

14-00

Леонтьева Е. А.

Соревнования по волейболу

«Волейбол леди»

7 марта

12-00

Копытов А. А.

4.
Мазунинский

СКЦ

Концертная программа

«Любимым, нежным, красивым»

5 марта

14-00

Байтемирова С. А.

Танцевальный вечер

«Часовой девичник»

7 марта

21-00

Глухова К. В.

Театрализованный концерт

«8 марта – день особый»

6 марта

19-00

Байтемирова С. А.

Концертная программа

«Для милых дам»

11 марта

19-00

Вечтомова Н. А.

5.
Мостовинский

СКЦ

Концертная программа

«Как каравелла я в морях

житейских»

6 марта

19-30

Искакова Н. П.

Булгучев Т. И.

Танцевальный вечер

«Топ модель по - русски»

6 марта

21-00

Булгучев Т. И.

6.
Лагуновский

СК

Интеллектуальная игра

«Играем вместе»

6 марта

13-00

Шайхразиева И.

Ю.

Вечер отдыха «В кругу подружек» 6 марта

17-00

Шайхразиева И.

Ю.

7.
Нечкинский

СКЦ

Мастер - класс

«Подарок для любимой мамы»

3 марта

16-00

Мерзлякова Е.А.

Праздничный концерт

«Мама солнце и весна»

5 марта

18-00

Бердова Ю.М.

Развлекательная программа

«Весенний бунт»

7 марта

20-00

Мерзлякова Е.А.

Танцевальный вечер «В ритме

весны»

7 марта

21-00

Мерзлякова Е.А.

8.
Октябрьский

СДК

Развлекательная  программа

«Весенняя капель»

6 марта

18-00

Чикурова Г.М.

Танцевальный вечер 7 марта

21-00

Чикурова Г.М.

Праздничный танцевальный вечер 8 марта

21-00

Чикурова Г.М.

9.

Оленье –

Болотинский

СДК

Литературная гостиная

«Феи домашнего очага»

3 марта

13-00

Мельникова А. В.

Развлекательная программа

«Женщина сказка, женщина -

песня»

6 марта

18-00

Мельникова А. В.

Танцевальный вечер «Кому за 50» 6 марта

20-00

Мельникова А. В.

10.  РКЦ «Спектр»

Торжественная церемония

чествования передовиков отрасли

животноводства

6 марта

14-00

Смирнов П. А.

Концертная программа «Букет для

мамочки милой моей…»

8 марта

14-00

Шехата Ю. А.

11.
СКЦ

«Северный»

Концертная программа «Весенний

бум»

5 марта

18-00

Вечтомова И. В.

Вечер отдыха «Весенний букет» 5 марта

19-30

Матыкин Д. Ф.

12.
Соколовский

СДК

концертная программа

«Мелодия весны»

6 марта

18-00

Осокина А. К.

Танцевально – развлекательная

программа «Сегодня праздник у

девчат»

7 марта

21-00

Фофанова А. С.

13.
Тарасовский

СКЦ

Спортивно – игровая программа

«Самая – самая»

4 марта

14-00

Ильина С.В.

Мастер – класс «Оберег для мамы» 4 марта

17-00

Ильина С.В.

Праздничный концерт,

посвященный Дню Защитника

Отечества и Международному

женскому Дню 8 Марта «23 +8»

или «Великое объединение

6 марта

19-00

Попова О.В.

Танцевальный вечер «Повод для

настроения»

7 марта

21-00

Чернышева Е.Ю.

Развлекательная программа

«Женское счастье»

7 марта

20-00

Попова О.В.

Поздравительная открытка 4-7 марта Башкова Е.Л.

«Весна, цветы и комплементы» 13-00

Вечер отдыха  «Для прекрасных

дам»

19-00 Башкова Е.Л.

14.  Уральский СКЦ

Театрализованный концерт «23+8» 7 марта

19-00

Юрина Е. Н.

Хоккейные соревнования «За вас

дамы»

7 марта

14-00

Галимов Ю. Г.

Танцевально – развлекательная

программа «Весенний переполох»

7 марта

14-00

Галимов Ю. Г.

15.
Усть –

Сарапульский

СДК

Выставка детских работ

«Сюрприз для мамы»

6 марта

17-00

Кузьминых Н.Ю

Мастер класс «Цветы для мамы» 4 марта

15-30

Седухина Н.В.

5 марта

15-30

Развлекательная диско –программа

«Весенний переполох»

6 марта

20-00

Красноперова

К.А.

16.  Юринский СДК

Праздничная программа  «Женское

счастье»

8 марта

19-00

Маратканова Е.Ю

Танцевальный вечер 7 марта

21-00

Теплякова Н.Ю

17.
Юрихинский

СДК

Танцевальный вечер «Весенний

букет»

6 марта

16-00

Лагунова Н. И.

Конкурс детских работ «Самым

любимым»

6 марта

14-00

Лагунова Н. И.

Вечер отдыха «Женщин лучше

не!»

10 марта

19-00

Лагунова Н. И.

Конкурсно – игровая программа

«А ну-ка, девочки»

13 марта

12-00

Лагунова Н. И.

18.

Шадринский

СДК

Творческая мастерская

«Открытка для мамы и бабушки»

6 марта

14-30

Усатова Л.В

Посиделки в Русском доме

«Весенний переполох»

6 марта

16-00

Усатова Л.В

Конкурсно - игровая программа

«Звездные дамы»

7 марта

20-00

Дыганова Н.М.

Конкурсная программа «Я

большому короблю дам название

«МАМА»

11 марта

15-00

Новоселова С.П.

Познавательная игровая

программа «Праздник Мимозы»

12 марта

11-00

Дыганова Н.М.

19.
Шевыряловски

й СКЦ

Конкурс – рисунков «8 марта –

мамин праздник»

1-5 марта Кузикова В. В.

Мастер-класс «Подарок для мамы» 2 марта

14-00

Кузикова В. В.

Концертно-конкурсная программа

«Мисс Весна»

5 марта

19-00

Русинова Т. В.

Танцевальный вечер «Девчонки

зажигают»

7 марта

21-00

Русинова Т. В.

Игровая программа «Отдыхаем 8 марта Кузикова В. В.

всей семьей» 12-00